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1. Veranstaltungsabschnitt:
Beginn: 09:45 Uhr

09:00 Uhr

Einschwimmen:
Wettkampf-Nr. 1
25m Rilicken Frauen
Lauf 1
2 Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg
3 Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen
4  Lena Kiihnel 2000 SSV Freiberg
5  Emely Lauterbach 2002 SVV Plauen
Lauf 2
1 Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg
2 Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg
3 Carolin Klebert 2000 SVV Plauen
4  Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
Vanessa Stadter 2000 SVV Plauen
Wettkampf-Nr. 2
25m Ricken Manner
Lauf 1
1
2 Marvin Obermann 2000 SVV Plauen
3 Leon Lauterbach 2000 SVV Plauen
4 Carlos Wolf 2001 SVV Plauen
5  Tobias Knull 2000 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 3

50m Kraulbeinbewegung Frauen

Lauf 1

Sarah Schumann
Lisa Reinhold
Lena Kiihnel
Lisa Kapr

uf 2

Luca Isa Gorzolla
Carolin Klebert
Marlene Schmidt
Vanessa Stadter
Vanessa Petermann

uhWNH EU'IAUJNH

2000
2000
2000
2000

2001
2000
2000
2000
2000

SSV Freiberg
SVV Plauen

SSV Freiberg
SSV Freiberg

SSV Freiberg
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen
SVV Plauen

Sonntag, der 18.03.2007

00:43,66
00:38,00
00:40,00
00:45,00

00:36,56
00:29,06
00:28,78
00:29,00
00:35,00

00:38,00
00:35,73
00:37,00
00:53,13

01:20,86
01:30,00

01:20,00
01:15,30
01:10,82
01:11,79
01:19,93
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Wettkampf-Nr. 4
50m Kraulbeinbewegung Manner

Lauf 1
1
2 Lukas Wandtke 2000 SVV Plauen
3 Marvin Obermann 2000 SVV Plauen
4 Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Siid Chemnitz
5  Tobias Knull 2000 SSV Freiberg

Wettkampf-Nr. 5
50m Schmetterling Frauen

Wettkampf-Nr. 6
50m Schmetterling Manner

Wettkampf-Nr. 7
50m Brustbeinbewegung Frauen

Lauf 1
1 Michelle Rudelt 2000 SSV Blau-WeiB3 Gersdorf
2  Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau-WeiB Gersdorf
3 Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen
4  Lena Kiihnel 2000 SSV Freiberg
5  Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg

Wettkampf-Nr. 8
50m Brustbeinbewegung Manner

Lauf 1
2 Maximilian KrauB 2000 SSV Aue-Schneeberg
3 Jannes Hummitzsch 2001 Einheit Siid Chemnitz
4 Paul Miller 2000 SSV Blau-WeiB3 Gersdorf
5

Lauf 2
1
2 Tom Schénecker 2001 SVV Plauen
3 Carlos Wolf 2001 SVV Plauen
4 Leon Lauterbach 2000 SVV Plauen
5 Lukas Wandtke 2000 SVV Plauen

Wettkampf-Nr. 9
50m Ricken Frauen

Lauf 1
1
2
3 Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg
4  Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg
5

Wettkampf-Nr. 10
50m Ricken Manner

01:48,61
01:25,68
01:29,43

01:10,68
01:20,00

01:43,43

01:23,00
01:15,00
01:20,69
01:40,99

01:12,93
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Wettkampf-Nr. 11

50m Schmetterlingbeinbewegung Frauen

Lauf 1
1
2 Lisa Kapr
3 Luca Isa Gorzolla
4  Sarah Schumann
5

Wettkampf-Nr. 12

2000
2001
2000

SSV Freiberg
SSV Freiberg
SSV Freiberg

50m Schmetterlingbeinbewegung Manner

Wettkampf-Nr. 13

25m Freistil Frauen

Lauf 1
1

2

3 Sarah Schumann
4  Vanessa Stadter
5

Wettkampf-Nr. 14

25m Freistil Manner
Lauf 1

Jannes Hummitzsch
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Wettkampf-Nr. 15
50m Brust Frauen

Lauf 1
1
2
3 Alisa Fritzsch
4 Lena Kiihnel
5

Wettkampf-Nr. 16

50m Brust Manner
Lauf 1

1
2 Paul Miiller

3 Maximilian KrauB
4  Tom Schodnecker
5

2000
2000

2001

2000
2000

2000
2000
2001

SSV Freiberg
SVV Plauen

Einheit Siid Chemnitz

SSV Aue-Schneeberg
SSV Freiberg

SSV Blau-WeiB Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

01:40,00

00:31,67
00:33,00

00:31,43

01:03,96
01:10,00

01:12,44
01:15,00
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Wettkampf-Nr. 17

50m Rilckenbeinbewegung Frauen

Lauf 1
1
2 Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg
3 Emely Lauterbach 2002 SVV Plauen 01:35,00
4  Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg
5  Michelle Rudelt 2000 SSV Blau-WeiB Gersdorf
Lauf 2
1  Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 01:25,57
2 Lisa Reinhold 2000 SVV Plauen 01:15,58
3 Marlene Schmidt 2000 SVV Plauen 01:05,91
4  Vanessa Stadter 2000 SVV Plauen 01:12,11
Carolin Klebert 2000 SVV Plauen 01:25,13
Wettkampf-Nr. 18
50m Rilckenbeinbewegung Manner
Lauf 1
2 Ole Eckert 2001 SVV Plauen
3 Leon Rudolph 2001 SSV Blau-WeiB Gersdorf
4  Tobias Knull 2000 SSV Freiberg
5
Lauf 2
1
2 Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 01:25,96
3 Leon Lauterbach 2000 SVV Plauen 01:24,52
4  Carlos Wolf 2001 SVV Plauen 01:25,00
5  Paul Miller 2000 SSV Blau-WeiB Gersdorf
Wettkampf-Nr. 19
50m Freistil Frauen
Lauf 1
1
2
3  Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 01:16,32
4
5
Wettkampf-Nr. 20
50m Freistil Frauen
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